СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 12 апреля 2023 года  № 58
«О сборе мусора»
       В связи с проведением общественных обсуждений перспективы метода сбора ТКО на территории МО «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области, принимая во внимание мнение граждан,  Собрание  депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:
         1.Контейнерный сбор является альтернативным.
         2. Вывоз мусора осуществлять один раз в неделю.

         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу Ленинского  сельсовета Касторенского района  Лохматова А.М.
         4.  Настоящее решение вступает со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Ленинского сельсовета                                                    И.А. Кочергин
Глава Ленинского сельсовета                                         А.М. Лохматов